STN-05-60 SEPARADORES ADHESIVOS 6 SET $650 0% $3.900

8A018-MF-18X5 CINTA DOBLE CONTACTO 18MM X 5MTS 6 SET $850 0% $5.100

CK-411-8 CUCHILLO CARTONERO GRANDE 12 PZA $290 0% $3.480

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$82.580
$0
$15.690
$0

$98.270

SON: NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EXA002 SET DE BISTURI 12PCS 1 SET $1.650 0% $1.650

SK-PSCR010 SET DE BISTURI 6PCS 2 SET $3.190 0% $6.380

SK-BK2109 SET DE LAPIZ INFINITO 12PCS 1 SET $7.390 0% $7.390

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$82.580
$0
$15.690
$0

$98.270

SON: NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS